
第 1 页 共 9 页

粤江发电公司 330MW 输煤系统叶轮给煤机 A、B 侧电源滑线改造项目公

开招标公告

项目名称：粤江发电公司 330MW 输煤系统叶轮给煤机 A、B 侧电源滑线改造项目（以下简称“项目”）

招标编号：GDZC-SG21GZ006

日 期：2021 年 01 月 19 日

1、公告概述:

广东中采招标有限公司（以下简称“招标机构”）受广东省韶关粤江发电有限责任公司（以下简称“招

标人”）委托，就粤江发电公司 330MW 输煤系统叶轮给煤机 A、B 侧电源滑线改造项目进行公开招标，现邀

请潜在投标人（以下简称“投标人”）按照本邀请的要求提出报名申请。

2、项目概况：

广东省韶关粤江发电有限责任公司位于韶关市曲江区乌石镇，厂区南临北江，东面以京广铁路线为界，

北距曲江区约 23km，韶关市 37km。330MW 输煤系统 101 站设计安装了 4台门式叶轮给煤机，A侧二台分别

为 A1、A2，B侧二台分别为 B1、B2，其供电方式分 A 和 B 侧供电，授电方式是使用 3+1 四线滑触线、四极

集电器进行供电，滑线安装位置距离地面高度 2.8 米处。

具体内容详见本项目招标文件《技术条件书》。

3、合格投标人的资格要求：

3.1. 投标人应持有合法有效的营业执照及许可证。

3.2. 投标人须有有效期内的承装（修、试）电力设施许可证三级（或以上）资质或电力工程施工总承包

三级（或以上）资质或机电安装工程施工总承包三级（或以上）资质。

3.3. 投标人应具备所承担工程项目相应的等级资质。

3.4. 项目经理必须从业 3 年以上，必须独立完成相同或类似项目不少于三项。

3.5. 投标人应是在法律上和财务上独立，合法运作并独立于招标人的；单位负责人为同一人或者存在直

接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动。

3.6. 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一货

物招标中同时投标。上述情况下，招标人只接受报价最低的投标人，其余投标按废标处理。

3.7. 投标人具有良好的资信和商业信誉，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻

结。



第 2 页 共 9 页

3.8. 投标人应有良好的安全施工业绩。（拥有至少三项相同或类似的业绩）。

4、投标报名及获取招标文件的流程:

4.1 本项目采用网上信息发布与纸质招标流程相结合的方式开展招投标工作。

1）在网上信息发布（广东中采招标有限公司官网）进行的步骤有：招标人的招标公告（含澄清公告）

发布、中标公告公示。

2）在纸质招标平台进行的步骤有：投标人的报名文件递交、招标文件获取；投标人获取招标文件后

的澄清提问、投标文件递交、异议递交；招标人开标前的澄清发布、评标工作、异议回复。

4.2 报名流程：

1）投标申请人于报名截止时间前，点击本公告附件下载本招标公告的附件（附件内容前半部分为招标

公告正文，后半部分为报名文件格式）。

2）完成有关报名文件的编制，内容须满足本项目公告的“3、合格投标人的资格要求”的要求。

3）在本项目报名截止时间前前往韶关市浈江区良村公路 38 号良村财富广场 A 栋 16C 广东中采有限公

司递交报名文件。

4）由招标代理机构统一时间通知所有投标人获取招标文件的时间及方法。

4.3 注意事项：

1）投标人对项目内容有疑问的，应致电招标代理机构。联系方式见“5、联系方式”。

2）只有按要求提交合格的报名资料的投标申请人才能成功报名。

3）正式投标人的确定方式：

（1）取全部满足报名合格条件的投标申请人为正式投标人。

（2）当满足报名合格条件的投标申请人不足 3 名时，本次招标失败。招标人在分析招标失败原因后修

正招标方案，重新组织招标。

4.4 招标时间安排：

投标报名时间：2021 年 01 月 19 日 09 时 00 分至 2021 年 01 月 26 日 17 时 30 分；

招标文件发售时间：2021 年 01 月 27 日 09 时 00 分至 2020 年 02 月 01 日 17 时 30 分；（计划）

投标截止时间：2021 年 02 月 26 日 09 时 00 分；（计划）

招标文件发售价格：800 元/套。

5、联系方式：

（1）招标代理机构项目联系人及方式:

名 称：广东中采招标有限公司



第 3 页 共 9 页

地 址：韶关市浈江区良村公路38号良村财富广场A栋16C

电 话：0751-8602216

传 真：0751-8602216

联 系 人：陈小姐

（2）招标人联系方式:

招标人：广东省韶关粤江发电有限责任公司

详细地址：广东省韶关市曲江县乌石镇韶关发电厂

联系人：翁小姐

6、有关本次招标的相关事宜及信息的发布网址为：广东中采招标有限公司：http://www.gdzczb.com/。

投标人须递交全部投标文件，逾期递交书面投标文件或不符合规定的投标文件恕不接受。

7、投标人的授权代表或联系人应经常留意并检查报名申请文件中所登记的电子邮箱，以便及时获取招标代

理机构发出的项目相关通知等。



第 4 页 共 9 页

项目名称：粤江发电公司 330MW 输煤系统叶轮给煤机 A、B 侧电源滑线改

造项目

招标编号：GDZC-SG21GZ006

报名申请资料

申请人（公司全称）： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人姓名：

签字：

授权代表的联系电话和手机：

电子邮箱：

申请人办公地址/邮编：

日期：



第 5 页 共 9 页

附件一：

投标申请人报名提交资料一览表

项目名称：粤江发电公司 330MW 输煤系统叶轮给煤机 A、B 侧电源滑线改造项目

投标申请人（盖章）：

法定代表人（或其授权委托人）签名或盖章：

序号 项目
报名提交资料要

求
备注

报名人

确认

审核情况

(此栏不需报名单

位填写）

1 投标声明函 格式见附件二

2 企业营业执照副本
盖公章复印件

（原件备查）

3

法定代表人证明书
盖公章复印件

（原件备查）

法定代表人授权委

托书

盖公章复印件

（原件备查）

4 企业资质证书
盖公章复印件

（原件备查）

5 资信证明
盖公章复印件

（原件备查）

6
满足公告资格要求

的同类业绩表

盖公章复印件

（原件备查）
1、业绩表格式见附件四。

7
与第 6 项内容相对

应的合同文件

盖公章复印件

（原件备查）

1、合同内容必须有首页、

工作或供货范围、供货内

容页和签字页。

注：1、此表附于报名资料内首页，作为报名资料目录；

2、此表审核情况栏，报名单位须留空；

3、报名人确认栏请在确认已提交资料后打“√”



第 6 页 共 9 页

附件二：

投标声明函

广东省韶关粤江发电有限责任公司：

我司参加贵司的粤江发电公司 330MW 输煤系统叶轮给煤机 A、B

侧电源滑线改造项目（招标编号：GDZC-SG21GZ006）的投标，在此保

证，我司提交的投标文件所有资料材料是真实的，复印件与原件一致。

如发现有虚假、隐瞒，贵司有权取消我司的投标资格并在投标阶段没

收我司的投标保证金。我公司承担由此产生的一切后果。

特此声明。

签字：

盖章：

日期：



第 7 页 共 9 页

附件三：

报名人资料格式

报名人名称 详细地址及邮编 被授权人姓名 联系电话（移动电话） 电子邮箱 其他

1） 表后请附营业执照副本、企业资质证件、法定代表人为本项目出具的法定代表人授权委托书、被授权人身份证复印件



第 8 页 共 9 页

附件四：业绩表格式

序号 业绩类型 项目名称 合同委托方 主要工作内容
合同执行时

间

运行时间 (月/

年)

是否提供合同

(Y/N)

证明人及联系方

式

1

已完成业绩
2

3

4

5

在执行业绩
6

7

8

1）所提供的业绩必须能满足本招标公告的业绩要求。

2）对应于每项业绩，必须提供合同，文件必须能明确显示工作或供货范围、数量及签字页，否则招标人有权不承认该项业绩。



第 9 页 共 9 页

附件五 其它资料

请投标人提供能显示或证明以下本公告要求的的证明资料。

1. 2019 年财务报告或 2020 年财务报表；

2. 有效期内的承装（修、试）电力设施许可证三级（或以上）资质或电力工程施工总承包三级（或

以上）资质或机电安装工程施工总承包三级（或以上）资质。

注 1：报名申请文件必须为签字盖章后原件。

注 2：投标人对项目内容有疑问的，应致电招标代理机构；联系方式见招标公告正文 “5、联系方式”。


